Российская Федерация

Ростовская область

Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения

Постановление № 47
О проведении годовой инвентаризации имущества находящегося

на балансе сельского поселения
28.11.2017г.                                                                                                           х. Вишневка

       В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 244, Федеральным законом от21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов РФ от 13.06.1995 № 49 « Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», согласно письма Минимущества Ростовской области от 23.11.2012 № 19/21194, в целях более эффективного использования муниципального имущества,

В связи с окончанием финансового 2017 года провести инвентаризацию, находящегося на балансе сельского поселения имущества, материальных запасов по состоянию на 1 декабря 2017г.
Для проведения инвентаризации создать инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии  - Глава администрации

                                             сельского поселения                                     Таранущенко И.Н.
Члены комиссии:  Начальник сектора экономики

                                И финансов                                                                    Иванова В.И.
                                Ведущий специалист (главный бухгалтер)                Барсукова О.В.
                                Ведущий специалист (экономист)                              Лебедева Н.Вик.
                                Специалист 1 категории по

                                 Архивной работе                                                          Лебедева Н.Вас.
К инвентаризации приступить 28.11.2017 и окончить 30.11.2017г.
Результаты инвентаризации оформить и утвердить по состоянию на 1 декабря 2017 года.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                 Таранущенко И.Н.